É C R A N S  D E  P R O T E C T I O N  E N  V E R R E  T R E M P É
S Y S T È M E  A U T O P O R T A N T  S U R  P I E D S
T A R I F  D E  V E N T E  0 4 / 2 0 2 0
Bureau Jean-Luc
TAMPON HACCESS
Bureau Jean-Luc
Machine à écrire
Haccess SAS - 59 Ave d'Iena 75116 Paris - RCS PARIS : 801 016 478 - TVA : FR61 801 016 478          S.A.S au capital de 80 000 € - www.haccess.net - E-mail : info@haccess.net

19
4017.52.5
Ø
19
M
6
finition inox
Bureau Jean-Luc
TAMPON HACCESS
6
T A R I F  H O R S - T A X E S  D É P A R T  U S I N E
H a u t e u r  6 0 0  m m
Référence
produits Largeur Nombre de
pieds Poids Prix HT Kit en €
HPA6-800 800 2 12,6 kg 130,38
HPA6-1000 1000 2 15,0 kg 137,12
HPA6-1200 1200 2 17,4 kg 143,86
HPA6-1400 1400 3 21,3 kg 200,64
HPA6-1600 1600 3 23,7 kg 207,40
HPA6-1800 1800 3 26,1 kg 214,13
HPA6-2000 2000 3 28,5 kg 220,87
Toutes les dimensions sont calculées en mm
R e m i s e s  s u r  q u a n t i t é
- de 5 à 20 pièces :  -5%
- de 21 à 50 pièces :  -10%
- de 51 à 100 pièces :  -15%
- plus de 100 pièces :  sur devis
H a u t e u r  8 0 0  m m
Toutes les dimensions sont calculées en mm
Référence
produits Largeur Nombre de
pieds Poids Prix HT Kit en €
HPA8-800 800 2 15,8 kg 139,37
HPA8-1000 1000 2 19,0 kg 148,36
HPA8-1200 1200 2 22,2 kg 157,35
HPA8-1400 1400 3 26,9 kg 216,38
HPA8-1600 1600 3 30,1 kg 225,37
HPA8-1800 1800 3 33,3 kg 234,36
HPA8-2000 2000 3 36,5 kg 243,35
O p t i o n s  ( p r i x  p i è c e )
Passe-documents :  32,52 €
Parlophone :   107,92 €
Bureau Jean-Luc